Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periud
Nr Pershkrimi i Elementeve id eriudba
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 8,838,009 1,628,679
2 |Te ardhura te tjera nga veprimiaria e shfrytazimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 (Materialet e konsumuara (4,518,960) (592,639)
& |Kosto e punes (736,377) (834,854)
Pagat e personelit (631,000) (715,385)
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore (105,377) (119,469)
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet (307,870)
7 |Shpenzime te tjera (2,515,687) (44,379)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) (8,078,894) (1,471,872)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e Kryesore (1+2+/-3-8) 7l 759,115 156,807
4 %)
10 |Te ardhurat dne shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara p
pu
%< 7
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet ] ; f';_-,
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare \_[#¢ - -
##t Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - -
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) 759,115 156,807
15 {Shpenzimet & tatimit mbi fitimin 117,651 23,521
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15 ) 641,464 133,286
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementaeve
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 8,838,009 1,628,679
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura (7,563,206) (1,427,493)
3 |Fitimi ( Humbja ) bruto (1-2) 1,274,803 201,186
|' 4 |Shpenzimet e shitjes
? 5 |Shpenzimet administrative (490,464) (44,379)
! & |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
| 7 |Shpenzime te tjera te zakonshme (25,224)
{ 8 |Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit AEJ)V 759,115 156,807
| . . . . . S i ﬁ[{
[ 9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet ) ,10
f — .
" 10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara :
2 ] //a‘
| 11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : o -
j | 111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
I 112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
i
, 113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
|
[I 114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
|
!
| 12 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - -
13 |Fitimi (humbja) para tatimit { 8 +/-12) 759,115 156,807
J
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 117,651 23,521
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 641,464 133,286
| 16 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara




